Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 001/2022

APROVADOS - PROVA OBJETIVA

O DR. GUSTAVO RAMOS GONÇALVES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DOS

JUIZADOS ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE ARAPOTI/PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista

de aprovados no processo seletivo de conciliadores em ordem decrescente de

classificação, dentro dos limites previstos no Edital de abertura e no artigo 23, §§ 5º e

6º da Resolução 09/2019-CSJEs .

LISTA DE APROVADOS NA OBJETIVA:

CONCILIADORES:

Nome Nota

ANA PAULA BUENO DOS SANTOS 7.50

EVELLIN GONÇALVES MACIEL 6.00

IAGO FURQUIM DA SILVA 6.00

RENATA ALMEIDA LEAL 6.00

ROSENEIA MACAN 6.00

WESLLEY JEFFERSON DE SOUZA 6.00

PATRÍCIA APARECIDA PEREIRA

MACHADO

5.00

Arapoti, 15 de agosto de 2022.

GUSTAVO RAMOS GONÇALVES

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-08-16T14:01:40-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal